
Uchwała nr VI/58/2011 
Rady Miejskiej w Czeladzi  

 
z dnia 24 lutego 2011r.  

 
w sprawie: powołania zespołu ds. opiniowania wniosków kandydatów do nadania tytułu 

Honorowego Obywatela Miasta Czeladź oraz wniosków kandydatów do przyznawania  nagród 
Miasta Czeladź  

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 z 2001r. z póź. zm.) oraz przy zastosowaniu postanowień uchwały nr  VI/42/03 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie przyznania tytułu Honorowego Obywatela 
Miasta Czeladź , oraz postanowień uchwały nr VIII/51/03 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 27 marca 
2003 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu przyznawania Nagród Miasta Czeladź .  
 
 

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala co następuje:  

 
 

§ 1 
 

    1. Powołuje się  Zespół  ds. opiniowania wniosków kandydatów do nadania tytułu  Honorowego 

Obywatela Miasta Czeladź  oraz Nagród  Miasta Czeladź w składzie :  

1. Kamil Kowalik  

2. Marian Kita  

3. Marcin Gadecki  

4. Ewa Fronczek 

5. Władysław Oczkowicz  

6. Wiesław Konderak  

    2. Zespół ze swojego grona wybiera przewodniczącego komisji 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia  

 

 

        Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

         mgr Janusz Gątkiewicz  


